)44
Richard Porto de Rosa

Vereador - PSDB

MOÇÃO DE PESAR Protocolo Geral n" 4802/2019
Data: 18/11 2019 Horário: 16:53

Legislativo - MOC 709/2019

ASSUNTO: Externa Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Therezinha Granella Ambrizi.

Destinatário: Família Ambrizi.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PA ES

Faleceu no dia 13 de novembro do ano corrente, a s 91 anos, a Senhora Therezinha

Granella Ambrizi, deixando os filhos Orivaldo, Maria, Ant nio e Agnaldo demais familiares

amigos.

Dona Therezinha era reconhecida por sua simplicidade, respeitada por sua conduta

irrepreensível, sua dedicação à família e aos seus filhos.

Rogamos a Deus que conceda descanso mereci o à dona Therezinha e, nesse

momento doloroso, especialmente para seus familiares, qu Deus traga consolo, força e paz

aos corações enlutados com a perda desta mulher tão admira el.

Perante a ineficácia de qualquer consolo na perda relembrem quem foi a senhora

Therezinha, que partiu na saudade, porém, na memória de amor dos que ficaram, ela viverá

para sempre.

Ante exposto, e diante de nossa grande consideraçã e respeito pela família enlutada,

REQUEREMOS que fique constada na ata desta S ssão Legislativa, Moção de Pesar

pelo falecimento da senhora Therezinha Granella Ambrizi, ncaminhando cópia da presente

Moção aos familiares, a quem expressamos nossas sinceras c ndolências.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 14 de novembro de 2019.

Wti/~ chf (2)94&nicjia - SP
- ra/-0/6 áo-ig Camara Municipal de Itaitinga

II I 111111

Tiago Piotto da Silva

Vereador - REDE

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.s0.gov.br

	Page 1